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CLUB DE GOLF IFACH

ch LADIES MEDAL MARCH 2014

¥
e

Fecha Listado: 10/03/2014
Hora Listado: 08:11:34

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: IFACH GOLF)
Clasificacion Handicap Femenina Acumulada (ASC: 0)
POS JUGADOR
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MULLER, DNA. ROTRAUD
MEYER, DNA. WALTRAUD
WOODS ELKE FRAUKE
CLERY ANGLEA

BRUNKEN, DNA. URSULA
HARLAND, DNA. JUDY

LANE BARBARA

EASTER, D. JOAN MARGARET

CLUB

IFACH
IFACH
CAMPO LA SEL
IFACH
IFACH
IFACH
FEDERACION V
IFACH

HEX NVH EDA S Cat Hpu

36,0 34,5
31,4
33,5
32,4
35,7 35,9
33,6 33,8
36,0
35,5 357
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FECHA: 05/03/2014 CODIGO: LV0414976
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(&6, ¢, 6 S 6, W)

35
31
33
32

1a

57
61
63
67
67
70
78
78

28

3a

12Vuelta
4 TOT

57
61
63
67
67
70
78
78



